PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.08.2024

                                         № 195
г. Омутнинск
О внесении изменений в перечень муниципальных программ
Омутнинского района Кировской области
В соответствии с пунктом 2.1 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2016 года № 1370 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области                   от 10.07.2020 № 200 «Об утверждении перечня муниципальных программ Омутнинского района» следующие изменения:

Приложение «Перечень муниципальных программ Омутнинского района Кировской области» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующего отделом экономики  Варанкину Н.А.
Глава

Омутнинского района             А.В. Малков